ВОРАНАУСЫ РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

4 ноября 2024 г. 764
___________________ №________

г. п. Воранава, Гродзенская вобл.

ВОРОНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. п. Вороново, Гродненская обл.

Об определении мест, запрещенных для
проведения пикетирования с целью сбора
подписей избирателей

На основании части четырнадцатой статьи 61 Избирательного
кодекса Республики Беларусь Вороновский районный исполнительный
комитет РЕШИЛ:

1. Определить места в Вороновском районе, запрещенные для
проведения пикетирования с целью сбора подписей избирателей
по выдвижению кандидатов в Президенты Республики Беларусь:

1.1. на расстоянии менее 50 метров от зданий Вороновского
районного исполнительного комитета (далее - райисполком), суда
Вороновского района, прокуратуры Вороновского района, отдела
внутренних дел райисполкома, военного комиссариата Вороновского
района, Вороновского районного отдела по чрезвычайным ситуациям
учреждения «Гродненское областное управление Министерства
по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь», Вороновского
районного отдела Следственного комитета Республики Беларусь,
Вороновского отдела Департамента охраны Министерства внутренних дел
Республики Беларусь, подразделений границы войсковой части 1234
города Лиды.

1.2. на расстоянии менее 30 метров от остановочных пунктов’
общественного транспорта, зданий железнодорожных вокзалов,
автостанции, проезжей части автомобильных дорог, посадочных
площадках железнодорожных остановочных пунктов городского поселка
Вороново и Вороновского района;

1.3. на территории рынков, учреждений здравоохранения,
образования Вороновского района.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете
«Воранауская газета» и на официальном Интернет-сайте райисполкома.

ГОУПП «ЛТ», 2022, 3. 3S3, т. 3000, а4.

2
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Карповича А.А., отдел внутренних дел
райисполкома, председателей сельских исполнительных комитетов.

/А
d Для

Председатель] дакументзу |

х7

В.Н.Шлык